MUNICIPIO DE PALMARES
PALMARES-PE

PROPOSTAS DO PROCESSO

CONCORRENCIA ELETRONICA N° 007/2025
Processo Administrativo N° 004/2025
Tipo: AQUISICAO
AGENTE DE CONTRATAQAO: TASSILA KATARYNE NASCIMENTO E PEREIRAL GOMES
Data de Publicacdo: 15/08/2025 12:46:14

LOTE 1
ltem: 1 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1.100.087,93

Descrigdo: CONTRATAGAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA OU

ARQUITETURA PARA CONSTRUCAO DE PAVIMENTACAO EM PISO

INTERTRAVADO DE ACESSO AO SANTUARIO SAGRADO CORAGAO, ENGENHO SAO
MANOEL NO MUNICIPIO DE PALMARES - PE.

lde?2



MUNICIPIO DE PALMARES
PALMARES-PE

Autor

CM CONSTRUTORA E PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA ME

POLYEFE CONSTRUCOES, LIMPEZA E
CONSERVACAO LTDA

TREZ PARTICIPAGOES E ENGENHARIA LTDA
WS CONSTRUTORA LTDA

CABRAL CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
ALE ENGENHARIA LTDA

MF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
CR DA SILVA EMPREENDIMENTOS

RZ CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA

FF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
BARBOSA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
STERPHANNIE R B QUEIROZ

BARROS E ARAUJO ENGENHARIA LTDA

WSO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS
LTDA

MDS SERVICOS E TRANSPORTES LTDA
NORDESTE EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP

AF COMERCIO, LOCAGOES E SERVICOS LTDA —
ME

VALE BENTO TRANSPORTE ESCOLAR E
SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA

JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI
CAST ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA
ROBSON J G DE OLIVEIRA CONSTRUTORA EIRELI
NOTORIA CONSTRUGCOES LTDA

MORAES ENGENHARIA E CONSTRUTEC LTDA
LINS SERVICOS E CONSTRUTORA LTDA

CF CONSTRUTORA LTDA

MD CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA
PROMOV EMPREENDIMENTOS LTDA

BUSINESS CONSTRUTORA LTDA

MORAES ENGENHARIA LTDA

RM CONSTRUCAO

Marca/Modelo
NAO SE APLICA / NAO SE APLICA

N/N

1,00/1,00

proprio / proprio

M/ M

PAVIMENTAGAO EM PISO INTERTRAVADO
DIVERSOS / DIVERSOS
inter / inter

PROPRIA

servigos / servigos
servigos / servigos

/-

.

1/1

outros / outros
Diversos / Diversos

servico
DIVERSOS / DIVERSOS

proprio / proprio

obra / obra

N&o se aplica / Nao se aplica
un/un

ENG / CIVIL

DE ACORDO COM O EDITAL / DE ACORDO COM O EDITAL
N&o se aplica / Nao se aplica
SERVICO / ENGENHARIA
PROPRIA / PROPRIA

Obra / Pavimentagao
SERVICOS / SERVICOS

empresarial / empresarial

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

Valor
1.100.000,00

1.100.087,93

935.074,74
1.070.000,00
1.999.086,92
1.000.087,93
1.100.087,93

990.087,23

825.175,96
1.012.000,00

975.000,00
1.100.087,93
1.100.087,93
1.045.083,15

1.100.087,93
1.100.087,93
1.075.000,00

1.100.087,93

980.000,00
1.100.087,93
1.100.087,93
1.100.087,93
1.100.087,93
1.100.087,93

825.065,95
1.100.087,93
1.100.087,93
1.000.000,00
1.100.000,00
1.020.000,00

2de?2



