

**MUNICIPIO DE PALMARES  
PALMARES-PE**

**PROPOSTAS DO PROCESSO**

**CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2025**

Processo Administrativo Nº 004/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: TÁSSILA KATARYNE NASCIMENTO E PEREIRAL GOMES

Data de Publicação: 15/08/2025 12:46:14

---

**LOTE 1**

<b>Item: 1</b>	Quant.: 1	Unidade: UNIDADE	Val. Ref.: 1.100.087,93
----------------	-----------	------------------	-------------------------

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA OU ARQUITETURA PARA CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO DE ACESSO AO SANTUÁRIO SAGRADO CORAÇÃO, ENGENHO SÃO MANOEL NO MUNICIPIO DE PALMARES – PE.

**MUNICIPIO DE PALMARES  
PALMARES-PE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
CM CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA ME	NAO SE APLICA / NAO SE APLICA	1.100.000,00
POLYEF E CONSTRUÇOES, LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	N / N	1.100.087,93
TREZ PARTICIPAÇÕES E ENGENHARIA LTDA	1,00 / 1,00	935.074,74
WS CONSTRUTORA LTDA	proprio / proprio	1.070.000,00
CABRAL CONSTRUÇOES E LOCACOES EIRELI	M / M	1.999.086,92
ALE ENGENHARIA LTDA	PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO	1.000.087,93
MF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	DIVERSOS / DIVERSOS	1.100.087,93
CR DA SILVA EMPREENDIMENTOS	inter / inter	990.087,23
RZ CONSTRUÇOES E ENGENHARIA LTDA	PRÓPRIA	825.175,96
FF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	serviços / serviços	1.012.000,00
BARBOSA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	serviços / serviços	975.000,00
STERPHANNIE R B QUEIROZ	- / -	1.100.087,93
BARROS E ARAUJO ENGENHARIA LTDA	. / .	1.100.087,93
WSO CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	1 / 1	1.045.083,15
MDS SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA	outros / outros	1.100.087,93
NORDESTE EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	Diversos / Diversos	1.100.087,93
AF COMERCIO, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME	servico	1.075.000,00
VALE BENTO TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DIVERSOS / DIVERSOS	1.100.087,93
JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	proprio / proprio	980.000,00
CAST ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	obra / obra	1.100.087,93
ROBSON J G DE OLIVEIRA CONSTRUTORA EIRELI	Não se aplica / Não se aplica	1.100.087,93
NOTORIA CONSTRUÇOES LTDA	un / un	1.100.087,93
MORAES ENGENHARIA E CONSTRUTEC LTDA	ENG / CIVIL	1.100.087,93
LINS SERVIÇOS E CONSTRUTORA LTDA	DE ACORDO COM O EDITAL / DE ACORDO COM O EDITAL	1.100.087,93
CF CONSTRUTORA LTDA	Não se aplica / Não se aplica	825.065,95
MD CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	SERVIÇO / ENGENHARIA	1.100.087,93
PROMOV EMPREENDIMENTOS LTDA	PROPRIA / PROPRIA	1.100.087,93
BUSINESS CONSTRUTORA LTDA	Obra / Pavimentação	1.000.000,00
MORAES ENGENHARIA LTDA	SERVIÇOS / SERVIÇOS	1.100.000,00
RM CONSTRUÇÃO	empresarial / empresarial	1.020.000,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**